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APELLIDOS Y NOMBRES:…Collaguazo Salcedo Oscar Eduardo…………………………………………………………    CARRERA:………Mecánica Automotriz…………………… 

DIRECCIÓN…………Quito, Calderón, barrio San Rafael, parada 5…………………………… 

TELÉFONO FIJO: ………024501202……………………    TELÉFONO MÓVIL:……0991009320……………     CORREO:………oscar_2liga@hotmail.com……. 

TEMA DE TRABAJO DE INVESTIGACIÓN:……… -Readecuación de la red neumática del área de tren de rodaje y resistencia de materiales mediante el uso de un compresor (4 HP), para el 

correcto funcionamiento de las herramientas del taller. 

 

ASESOR DEL PROYECTO:………Eduardo Francisco Ávila Salazar…………………………………………………………………………… 

 

 

ACTIVIDADES: 
FECHA DE 

REVISIÓN: 

% DE 

AVANCE 

REVISADO: 

OBSERVACIONES: 
FIRMA DEL 

ESTUDIANTE: 

FIRMA DEL 

ASESOR: 

PERFIL: 

08-06-2019 25 

 

 

 

15-06-2019 25 

   

21-06-2019 25 

   

15-06-2019 25 

   

SUMATORIA 
TOTAL: 

100 % 
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CAPÍTULO  I 

 25 

   

 

 
25 

   

 

 
25 

    

 
 

25 

   

SUMATORIA 

TOTAL: 
100 % 

   

CAPÍTULO II  

FUNDAMENTACIÓN 

TEÓRICA 
 

 

 
25 

   

 25 
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 25 

   

 
 

25 

    

SUMATORIA 

TOTAL: 
100 % 

   

CAPÍTULO III 

ANÁLISIS 
SITUACIONAL 

 

 

 

25 

   

 25 

    

 

 
25 

   

 
 

25 

   

SUMATORIA 

TOTAL: 
100 % 
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CAPÍTULO IV 

PROPUESTA 

 

 
25 

   

 

 
25 

   

 

 
25 

   

 
 

25 

   

SUMATORIA 
TOTAL: 

100% 

   

 

BORRADOR: 

 25 

   

 25 

   

 25 
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 25 

   

SUMATORIA 
TOTAL: 

100 % 

   

EMPASTADO: 
 
 

 

   

 

SUMATORIA 

TOTAL: 
100 % 

   

 

 

  

     

COORDINADOR DE CARRERA  COORDINADOR TITULACIÓN  VICERRECTORADO 
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